[image: ]

О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 декабря 2005 года N 1204
[bookmark: z1]

      В соответствии с  Законом  Республики Казахстан от 2 декабря 2004 года "О республиканском бюджете на 2005 год",  постановлением  Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405 "Об утверждении Правил использования резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2005 год на неотложные затраты, 65247478 (шестьдесят пять миллионов двести сорок семь тысяч четыреста семьдесят восемь) тенге для исполнения судебных решений согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 7 декабря 2005 года N 1204
                                Перечень

                 судебных решений по гражданским делам,

                          подлежащих исполнению
	 N

п/п
	Наименование

судебного органа

и дата решения
	Наименование

юридического

лица
	Сумма за вычетом госпошлины (тенге)
	Госпошлина (тенге)

	 1
	        2
	      3
	     4
	      5

	 1
	Решение Семипалатинского городского суда Восточно- Казахстанской области от 03.04.2003, постановление коллегии по гражданским делам Восточно- Казахстанского областного суда от 16.07.2003.
	ТОО

"Семей жар"
	 1984797

	   59544

	 2
	Решение суда города Астаны от 27.05.2003, постановление коллегии по гражданским делам

Верховного Суда Республики Казахстан от 08.08.2003.
	ОАО "Харрикейн Кумколь Мунай"

	 9732400

	 3
	Решение суда города Астаны от 18.03.2004, постановление коллегии по гражданским делам Верховного

Суда Республики Казахстан от 29.04.2004,

определение суда

города Астаны

от 19.05.2004.
	ЗАО

Национальная

атомная

компания

"Казатом-

пром"

	 943751

	 4
	Решение Специа-

лизированного

межрайонного

экономического суда города

Алматы от 11.03.2004, постановление

коллегии по

гражданским делам

Алматинского

городского суда

от 21.04.2004.
	АО "Народный

Банк

Казахстана"

	 13158727

	 5
	Решение Специа-

лизированного

межрайонного

экономического суда города

Алматы от 16.05.2003, постановление

коллегии по

гражданским делам

Алматинского

городского суда

от 02.07.2003,

постановление

надзорной

коллегии

Алматинского

городского суда

от 09.03.2004.
	ЗАО

"Интергаз

Центральная

Азия"

	 9563691

	 6
	Решение Специа-

лизированного

межрайонного

экономического суда по Западно-

Казахстанской области от 11.05.2005,

постановление

коллегии по

гражданским делам Западно-

Казахстанского

областного суда от 09.06.2005,

постановление

надзорной коллегии

Западно-Казахстан-

ского областного суда от

07.07.2005,

постановление коллегии по

гражданским делам Верховного Суда

Республики

Казахстан

от 18.08.2005.
	ТОО "Оренсал"

	 29804568

	ИТОГО

	1984797

	63262681

	Общая сумма:
	65247478

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14